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Tworzymy dokument strategiczny, który stanie się podstawą naszych działań
związanych z poprawą jakości powietrza w Mławie. Zapraszam na spotkanie, które
odbędzie się 18 marca 2015 r. w Auli im. Komisarza Apoloniusza Strzeleckiego
Wydziału Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych PWSZ, przy ul.
Warszawskiej 52 w Mławie. Początek - godzina 18:00.

Od lat polepszamy warunki życia mieszkańców Mławy. Przed nami kolejny krok –
zadbanie o czyste powietrze w naszym mieście. Otrzymaliśmy dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. Jest to
dokument strategiczny, na podstawie którego miasto będzie ubiegać się o
dofinansowanie ze środków zewnętrznych m.in. na działania, których celem jest
ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza. Teraz przyszedł czas na
konsultacje dokumentu z mieszkańcami Mławy.

Zapraszam na spotkanie, które  odbędzie się 18 marca 2015 r. w Auli im. Komisarza
Apoloniusza Strzeleckiego Wydziału Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik
Multimedialnych PWSZ, przy ul. Warszawskiej 52 w Mławie. Początek spotkania -
godzina 18:00.

Państwa opinie są bardzo ważne. Zachęcam do zapoznania się z projektem
dokumentu i podzieleniem się z nami uwagami.  Na ewentualne sugestie będziemy
czekać w ratuszu do 31 marca 2015 r.

Sławomir Kowalewski

Burmistrz Miasta Mława

 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko
załączony jest poniżej w wersji elektronicznej do pobrania.

 

Wersja papierowa wyłożona jest w Biurze Rady Urzędu Miasta Mława.

Opinie lub uwagi w sprawie będącej przedmiotem konsultacji można zgłaszać w
sposób zwyczajowo przyjęty, tj.: ustnie bezpośrednio na spotkaniu lub też pisemnie
przez cały czas trwania konsultacji do Kancelarii Urzędu Miasta Mława, ul. Stary



Rynek 19, 06-500 Mława oraz na adres e-mail sekretariat mlawa [dot] pl

Do pobrania
Prognoza oddziaływania na środowisko 1.15 MB
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej 2.74 MB

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/burmistrz-miasta-mlawa-zaprasza-
na-konsultacje-spoleczne-projektu-planu-gospodarki
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